

5997/05.12.2023

FACTURA

9293
27.11.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BUCURESTI

RO4420465

Str. CALEA DUDESTI, 191, Loc. SECTOR3, Jud. B , Tara RO

RO36RZBR000006001480935

Data scadenta 27.12.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
linie de diferenta	BUC	-1,000	0,00	0,00		19,00	
ANV 195/75.16C	BUC	4,000	354,00	1.416,00		19,00	
ARTUN INTERCOLER	BUC	1,000	82,35	82,35		19,00	
ARBOSUFLANTA	BUC	1,000	4.652,94	4.652,94		19,00	
BECURI	BUC	6,000	45,00	270,00		19,00	
COLIERE	BUC	6,000	31,00	186,00		19,00	
IE	BUC	1,000	1.085,00	1.085,00		19,00	
BLUE	BUC	600,000	4,85	2.910,00		19,00	
PARATIE ETRIER	BUC	1,000	81,00	81,00		19,00	
RANA	BUC	5,000	20,50	102,50		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	10.785,79	2.049,30	12.835,09	0,00	12.835,09

SC ADETRANS

matiei, Jud.

5998/05.12.2023

FACTURA

88639
27.11.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BUCURESTI

RO4420465

Str. CALEA DUDESTI, 191, Loc. SECTOR3, Jud. B , Tara

Data scadenta 27.12.2023

Valuta RC

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
linie de diferenta	BUC	-1,000	0,00	0,00		19,00	
KIT REPARATIE	BUC	2,000	759,02	1.518,04		19,00	
ANV 185/65/15	BUC	4,000	252,00	1.008,00		19,00	
ANVELOPE 185/75/16C	BUC	4,000	264,00	1.056,00		19,00	
COMPACTA AMBREAJ	BUC	1,000	660,00	660,00		19,00	
COMPACTA SPATA	BUC	1,000	724,98	724,98		19,00	
COMPACTA SPATE DR.	BUC	1,000	354,08	354,08		19,00	
COMPACTA DR	BUC	1,000	1.216,09	1.216,09		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plat
	6.537,19	1.242,07	7.779,26	0,00	7.779,26

5999/05.12.2023

SC ADETRANS

FACTURA

PRIMARIA SECTOR 3 BUCURESTI

RO4420465

Str. CALEA DUDESTI, 191, Loc. SECTOR3, Jud. B , Tara RO

9292

27.11.2023

Data scadenta 27.12.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
ANTIGEL	BUC	60,000	9,12	547,20		19,00	
FILTRU COMBUSTIBIL	BUC	1,000	91,78	91,78		19,00	
ACUMULATOR 74AH	BUC	1,000	343,91	343,91		19,00	
ACUMULATOR VARTA	BUC	1,000	716,51	716,51		19,00	
FILTRU AER	BUC	1,000	74,50	74,50		19,00	
TUBULA HARJOX GR 15MM	BUC	500,000	12,00	6.000,00		19,00	
TUBULA HARJOX 10MM	BUC	500,000	14,40	7.200,00		19,00	
FILTRU AER	BUC	1,000	71,65	71,65		19,00	
/30	BUC	112,000	23,12	2.589,44		19,00	
ULEI	BUC	1,000	45,60	45,60		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	17.680,59	3.359,31	21.039,90	0,00	21.039,90